
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

04 de Agosto de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 030/2021SRP

Objeto: Registro de preços para "Aquisição de materiais odontológicos e instrumentais – Lotes 
fracassados PE 023/2021”:Entrega das Propostas a partirde 06.08.2021 às 09:00h. Data de Abertu-
ra das Propostas: 17.08.2021 às 09:10h.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 031/2021SRP

Objeto: Registro de preços para "Aquisição de materiais esportivos”:Entrega das Propostas a 
partirde 06.08.2021 às 10:20h. Data de Abertura das Propostas: 17.08.2021 às 10:30h.


